

## درخشش زارعی برای فولاد در دوسر سراز شد

# بازگشت آقای «رکورد شکن» به تراکتور



### گزارش

اکبر منتشلو  
خبرنگار

ادیب زارعی دروازه‌بان دوم فولاد خوزستان با حضور یوسوپوف در تمام بازی‌های لیگ برتر تا کنون فرصت خودنمایی پیدا نکرد و گل محمدی اعتمادی به او نداشت تا اینکه در بازی جام حذفی زارعی توانست با تصمیم سرمربی فولاد درون دروازه فولاد قرار بگیرد. این

دروازه‌بان جوان فولاد در روزی که تیمش خیلی خوب ظاهر نشد و نتوانست تیم فولاد هرمزگان را در جام حذفی، نه تنها در ۹۰ دقیقه بلکه در ۱۲۰ دقیقه هم شکست دهد. زارعی ناجی فولاد شد تا این تیم خیلی زود از جام حذفی خداحافظی نکند. فولادی‌ها نه تنها در زمان بازی بسیار بد ظاهر شدند بلکه در ضربات پنالتی هم بازیکنان فولاد روز وحشتناکی داشتند و بسیاری از پنالتی‌ها را از دست دادند. با وضعیتی که فولاد داشت انتظار می‌رفت این تیم لیگ برتری که اتفاقاً در این رقابت‌ها نتایج خوبی هم گرفته بود، از جام

حذفی حذف شود. اما زارعی درون دروازه فولاد نمایش بی نظیری داشت و توانست ۵ پنالتی حریف را مهار کند. با نمایش زارعی انکار فولادی‌ها جان تازه‌ای گرفتند و بسیار امیدوار شدند که در صورت نبودن یوسوپوف می‌توانند روی این بازیکن حساب باز کنند. اما انکار بخت با فولادی‌ها باز نبود.

ست. موضوعی که به نوعی حالا ۴۸ ساعت پس از این ادعا هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل پیشین تراکتور و مدیرعامل فعلی فولاد نیز اعتراف کرد ادیب زارعی تحت قرارداد تراکتور است.

داشت.

## تارتار: مربیان ایرانی از خارجی‌ها عقب نیستند



مهدی تارتار، سرمربی گل کهر سیرجان در حمایت از مربیان ایرانی می‌گوید: «مربیان ایرانی کار می‌کنند و دانش خوبی دارند. اخباری که از دوستان ما هستند، در چادرمولو نتایج خوبی گرفته‌اند و جا دارد به ایشان تبریک بگویم.

درخواست ما این است که هواداران فوتبال مربیان ایرانی را بپذیرند و از آنها حمایت کنند چون در این صورت اتفاقات بهتری در فوتبال ایران رخ خواهد داد. بودجه چهار تیم بالای جدول که سرمربی خارجی دارند، با ۱۲ تیم دیگر قابل قیاس نیست اما سرمربیان داخلی هم تلاش می‌کنند تیم خودشان را پیشرفت دهند. مگر یحیی گل محمدی کم با پرسپولیس جام گرفته است؟ مگر امیرقلعه‌نویی کم جام گرفته است؟ این نشان می‌دهد سرمربیان ایرانی عقب نیستند.» او درباره نتایج تیم ملی این طور می‌گوید: «ما بهترین نتایج را در مقامات جام جهانی

شمالی نیمه دوم یک بار کمتر داشتیم و یک گل هم خوردیم و به همین دلیل تیم حریف روحیه زیادی گرفت. اما به هر حال ما توانستیم بازی را ببریم، در رنگینگ فیفا هم یک رده صعود کردیم و تیم هجدهم جهان هستیم. حتماً باید کی‌روش باشد؟ در جام جهانی هم فقط با او حذف شدیم.» او با اشاره به نتایج آسیایی پرسپولیس و استقلال می‌گوید: «الان یک قرارداد بازیکنان حاشیه خلیج فارس شاید به طور متوسط ۱۰ میلیون دلار باشد که معادل ۷۰۰ میلیارد است، یعنی بیشتر از سقف بودجه پرسپولیس و استقلال. حالا اگر گواردیو را هم سرمربی این تیم‌ها بگذارید نمی‌تواند نتیجه بگیرد. شما نمی‌توانید با مهاجمی که کار را همان نمی‌کند، برنده شوید. چون در زمان بازی با الاهلی، پرسپولیس‌ها فوق‌العاده کار کردند اما بازیکن خارجی که توپ را وارد دروازه کند نبود، اما الاهلی چنین بازیکنی را داشت.»

مهدی هاشم‌نژاد بازیکن تراکتور درباره بازی با الوکره قطر می‌گوید: «بازی را خوب شروع نکردیم. الوکره آمده بود که جبران کنند. آنها ستاره‌های پرتعدادی داشتند و یکی از مدعیان سطح دو لیگ قهرمانان آسیا به حساب می‌آیند. البته ما هم رفته‌رفته بهتر کار کردیم و توانستیم گل‌های خورده را جبران کنیم. در شروع نیمه دوم دوباره گل خوردیم و غافلگیر شدیم. به نظرم وقتی تیمی مقابل الوکره دو گل خورده را جبران می‌کند یعنی قدرتمند است و خدا را شکر که توانستیم این کار را انجام بد هیم.»

او درباره عملکردش اینطور می‌گوید: «خدا را شکر که توانسته‌ام مثرن‌تر باشم و امیدوارم این روند تداوم داشته باشد. دراکان اسکوچیچ هم باعث شده تا اعتماد به نفس من

## هاشم‌نژاد: می‌خواهم ملی‌پوش شوم



فاز هجومی، موقعیت‌سازی است و همین کار را انجام می‌دهیم. خیلی خوشحالم که توانسته‌ایم مردم تبریز را در این مدت خوشحال کنیم.»

آنها برای بازی با چادرمولو آماده می‌شوند: «هر بازی حساسیت خاص خودش را دارد. ما برای تقابل با چادرمولو آماده می‌شویم تا با افزایش امتیازات، خود را به صدر جدول نزدیک کنیم.» اما شناس قهرمانی تراکتور از زبان هاشم‌نژاد: «این فصل تیم کاملی را در اختیار داریم و این را در اکثر بازی‌ها نشان داده‌ایم. تیم منظم و منسجم توأم با کادرفنی کاربلد و خوبی را در اختیار داریم و این امکان برای ما وجود دارد. اما خب شناس کشورمان به دست بیاریم. من امیدوارم این روند تداوم داشته باشد. دراکان اسکوچیچ هم باعث شده تا اعتماد به نفس من

افزایش پیدا کند و از این بابت از او تشکر می‌کنم. تمام تلاش‌ها را می‌کنم که به پیراهن تیم ملی برسم و در کنار سایر ملی‌پوشان بتوانیم موفقیت‌هایی را برای کشورمان به دست بیاریم. من امیدوارم این روند تداوم داشته باشد. دراکان اسکوچیچ هم باعث شده تا اعتماد به نفس من

## شرایط جسمانی سرمربی هوادار زیاد مساعد نیست

### ابهام در بازگشت رحمتی به نیمکت

فارغ از اینکه هوادار در لیگ برتر روزهای سختی را می‌گذرانند و نتوانسته نتایج خوبی کسب کند، این تیم ظاهراً اوضاع خوبی روی نیمکت هم ندارد. هوادار خیلی زود جام حذفی را هم از دست داد و در رویارویی با ذوب‌آهن در ۹۰ دقیقه بازی را به این تیم واگذار کرد تا رقابت‌های حذفی را خیلی زود ترک کند و نشان دهد که به هیچ وجه توانایی و پتانسیل بازی در دو جام را ندارد. در

لیگ برتر هم هوادار یک در میان بازی‌ها را باخت و مساوی کرد و تنها برد این تیم مربوط به هفته دم رقابت‌ها مقابل حساسی پیش رودار و برای خارج شدن از وضعیت فعلی نیازمند تلاش و همراهی بیشتر همه عوامل این تیم است. مهدی رحمتی چندان حال مساعدی ندارد و همراهی کردن هوادار برای این سرمربی سخت شده است. آتظور که شنیده می‌شود رحمتی ممکن



نیمکت حضور نداشت و گفته می‌شد برای درمان به خارج از کشور رفته است. حالا در روزهایی که هوادار بازی‌های حساسی پیش رودار و برای خارج شدن از وضعیت فعلی نیازمند تلاش و همراهی بیشتر همه عوامل این تیم است. مهدی رحمتی چندان حال مساعدی ندارد و همراهی کردن هوادار برای این سرمربی سخت شده است. آتظور که شنیده می‌شود رحمتی ممکن

## سرمربی فرانسوی مقابل استقلال تاجیکستان روی نیمکت می‌نشید؟

### پیگیری سپاهان برای ثبت قرارداد کارترون

پس از جدایی ژوزه مورایس از هدایت تیم فوتبال سپاهان، مدیران این باشگاه با پاتریس کارترون به توافق رسیدند و او هدایت زردپوشان را برعهده گرفت. اگر دیدار با پارس جنوبی جم در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام حذفی که با برتری ۲ بر صفر سپاهان به پایان رسید را کنار بگذاریم، کارترون در اولین تجربه هدایت خود برای سپاهان، مقابل هوادیت اردن قرار گرفت که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید.

البته در این دو بازی کارترون به دلیل عدم ثبت قرارداد نتوانست از کنار زمین بازیکنان خود را هدایت کند و نکات فنی به امید جلالیان دستیار ایرانی او گفته می‌شد تا او به بازیکنان در زمین منتقل کند. سپاهان در هفته ششم و پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲ روز سه‌شنبه ۱۳ آذر میهمان تیم استقلال تاجیکستان خواهد بود که برای صعود به مرحله حذفی باید حتماً مقابل میزبان خود به برتری دست یابد و از آن سمت منتظر برتری الوحدهات زمین بایستند.

## بابایی: نیم‌فصل را خوب به پایان می‌رسانیم

حمیدرضا بابایی مدیر تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در آستانه شروع دوباره لیگ برتر، درباره آخرین وضعیت ذوب‌آهن می‌گوید: «تمرینات تیم پس از بازگشت آقای ریعی بسیار خوب، پرانگیزه و باشناط دنبال می‌شود. حالا نیز با انگیزه و مصمم و با تمرکز بالا دنبال بازی با ششم‌آذر هستیم. تمام هدف ما این است که نیم‌فصل را با کسب نتایج خوب به پایان برسانیم و در مسابقاتی که پیش رو داریم قطع به یقین با صددرصد توان



## خبری از اعتصاب در استقلال خوزستان نیست

تیم استقلال خوزستان با هدایت میودراک بوژوویچ، دو روز دیگر به مصاف هوادار تهران خواهد رفت. در روزهای اخیر اما شایعاتی در صفحه‌های مجازی با این مضمون منتشر شده که تیم فوتبال استقلال خوزستان با مشکلات مالی از جمله تهیه لباس زمستانی و حقوق بازیکنان دست و پنجه نرم می‌کند. و حقوق بازیکنان دست و پنجه نرم می‌کند. و حقوق بازیکنان دست و پنجه نرم می‌کند. و حقوق بازیکنان دست و پنجه نرم می‌کند.

## روی خط فوتبال

### ذوب‌آهن- شمس آذر

#### جدال همسایه‌ها

دو همسایه لیگ برتری در جدول با شرایط متفاوت به مصاف هم می‌روند. شمس آذر پس از حضور رضا مهاجری به عنوان سرمربی این فرصت را داشت که در زمان وقفه لیگ تیمش را بهتر بشناسد.

در آن سوی میدان هم میزبان بعد از استعفای مصلحتی محمد ربیعی و بازگشت دوباره‌اش به تمرینات حالا در پی کسب سه امتیاز بازی خانگی و بهبود جایگاهش است. شاید از این بازی نباید انتظار یک ۹۰ دقیقه پرگل را داشت مگر اینکه خیلی زود دروازه یکی از دو تیم باز شود. هردو تیم به یک اندازه گل دریافت کرده و خط حمله خیلی قدرتمندی هم ندارند.

البته ذوب آهن در این روزها، نوسانات زیادی داشته و بازی به بازی متفاوت بوده است. اگر روز خوب شاگردان ربیعی باشد، شاید بتوانند در خانه خودش، میهمان را به شدت اذیت کنند. این موضوع در خصوص شمس آذر قزوین کمی متفاوت است این تیم روند نسبتاً ثابتی داشته و اگر بتواند از این بازی فقط یک امتیاز هم کسب کند، می‌توان گفت نتیجه خوبی برای قزوینی‌ها خواهد بود.

### محرومان هفته یازدهم لیگ برتر

اسامی محرومان هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال توسط سازمان لیگ به این شرح اعلام شد: مصطفی صداقت (مربی)، رضا حسینی احمدی (تدارکات)، انضباطی (نساجی)، احسان قهاری (آلومینیوم اراک)، محمود مطلق (استقلال خوزستان)، حسین ابرقویی (خیبرخرم‌آباد)، آریا یوسلی، بریان دابو (سپاهان)، احمد جمشیدیان مربی تیم هوادار

### موافقت نساجی با بازگشت جانملکی

باشگاه نساجی پس از عذرخواهی مدافع تیم فوتبال این باشگاه، موافقت خود با بازگشت وی به تمرینات را اعلام کرد. رسانه رسمی باشگاه نساجی مازندران در این مورد نوشت: «در پی برخی اتفاقات ناخوشایند پس از دیدار مقابل مس شهرریک در قائمشهر و تصمیم باشگاه مبنی بر محرومیت امیرمهدی جانملکی تا اطلاع ثانوی از حضور در تمرینات و ارجاع موضوع به کمیته انضباطی، جلسه‌ای در این خصوص برگزار شد. پس از بررسی‌های انجام‌شده، این بازیکن طی نامه‌ای رسمی و با ابراز پشیمانی، از هواداران عزیز و باشگاه عذرخواهی کرده و تعهد داد که از این پس با رعایت کامل اصول اخلاقی و حرفه‌ای، از هرگونه واکنش ناهبجا در مواجهه با هرشرایطی خودداری کرده و تمام توان خود را در جهت موفقیت تیم و رضایت هواداران به‌کار گیرد. با توجه به این تعهد رسمی و ابراز ندامت، باشگاه با بازگشت این بازیکن به تمرینات موافقت کرده است. باشگاه نساجی مازندران همواره بر رعایت اصول حرفه‌ای و اخلاقی از سوی تمامی اعضای تیم تأکید داشته و امیدوار است این تصمیم، گامی در جهت تقویت همدلی و اتحاد بیشتر در خانواده بزرگ نساجی باشد.»

### برنامه لیگ برتر

هفته یازدهم	بگشینه ۱۱ آذر
ذوب‌آهن- شمس آذر قزوین	۱۷:۳۰
دوشنبه ۱۲ آذر	
هوادار- استقلال خوزستان	۱۵:۳۰
آلومینیوم اراک- گل‌گهر سیرجان	۱۵:۳۰
خیبرخرم‌آباد- ملوان	۱۵:۳۰
سه‌شنبه ۱۳ آذر	
تراکتور تبریز- چادرمولودکان	۱۶:۳۰
شنبه ۱۷ آذر	
پرسپولیس- نساجی مازندران	۱۷:۳۰
فولاد خوزستان- استقلال	۲۰:۰۰
یکشنبه ۱۸ آذر	
مس رفسنجان- سپاهان	۱۷:۳۰

هفته دوازدهم	سه‌شنبه ۲۰ آذر
استقلال خوزستان- ذوب‌آهن	۱۷:۳۰
چادرمولودکان- آلومینیوم اراک	۱۷:۳۰
جمعه ۲۳ آذر	
مس رفسنجان- هوادار	۱۷:۱۵
نساجی مازندران- خیبرخرم‌آباد	۱۷:۱۵
شمس آذر قزوین- فولاد	۱۷:۳۰
یکشنبه ۲۵ آذر	
استقلال- گل‌گهر سیرجان	۱۷:۳۰
دوشنبه ۲۶ آذر	
ملوان- تراکتور	۱۷:۳۰
سپاهان- پرسپولیس	۱۸:۰۰